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Купить квартиру за 10 700 000 рублей на Кузнечная, 79

Свердловская область, Муниципальное Образование Екатеринбург, Екатеринбург, Кузнечная, 79

 Динамо

10 700 000 Р
237 778Р за м2

45.00 м2

Общая
12.00 м2

Кухня
13 из 19
Этаж

Предлагается к продаже уютная и светлая 1-комнатная квартира с продуманной планировкой и качественным ремонтом, выполненным для
себя в ЖК Бажовский. Основные преимущества: Просторная кухня — 12 м² с современной встроенной кухней (остаётся покупателю); В
прихожей — встроенный шкаф-купе, в комнате — угловые шкафы для хранения; Комфортная планировка, максимально эффективное
использование пространства. О доме и локации: Дом расположен в центральной части города; комплекс комфорт-класса. Закрытый большой
двор, отличная детская площадка, консьерж в подъезде, охрана двора ЧОП. Большой подземный паркинг, места продаются и сдаются в
аренду. Инфраструктура: В шаговой доступности — детские сады, гимназии, вузы, медицинские центры. Удобное расположение: до
ключевых объектов 5-20 минут пешком; Рядом магазины, остановки общественного транспорта, всё необходимое для комфортной жизни.
Квартира полностью готова к проживанию. Один взрослый собственник, квартира без обременений и зарегистрированных. Приглашаем на
просмотр..Номер в базе: 12000732. Район: Центр
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Характеристики

Количество комнат 1 Тип дома панельный

Этаж 13 Этажей всего 19

Наличие телефона да Наличие балкона да

Наличие лифта пассажирский лифт Санузел раздельный с/у

Площадь кухни 12.00 кв. м Высота потолков 2.7 м

Отделка под ключ (чистовая) Наличие парковки да
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